Feria sexta

	Textus cū	Figura	Consideratio	Prophetia	Obsecratio
ad mar.	Herodes vt factū christum alba inducum spreuit cum exercitu suo quē admodum olim achis rex in geth dauid oblatū dicens. Nūquid desunt vobis furiosi.		Obstupescē q̄ ip̄a patr̄ sapientia propter te stulticia est reputata: z qui gloria est angelorū illu/sio fit hominū	Psal. Q̄s vidētes me deriserunt me locuti sūt labijs z mouerūt caput oēs tempore	Domine sapientia patris propter istam tuam derisionem fac sapienter simulem me
ad ian.	Herodes in geth post hec latroni cōparatur z p̄ligitur quē admodum olim benedab rex sirie vir dignus morte a rege israhel dimissus est qui tanta facinora i populū israhel commiserat		Obstupescē quia qui peccatum nō fecit ad mortē peritur z latro dimittit	ysaie. liij. Et cum iniq̄s deputatus est. Item filios enutriti z exaltati ipsi autē spreuerūt me.	Domine desiderantissime propter tuam repudiatiōem cupiam te milies: z tibi nulla preponam.
ad p̄timas	Latroni benedab	insons	Considera quia non solum magna sed z multa paritur z a planta pedis non est in eo scitas.	reputant	cupiam te
ad ierias	Aūc apprehendit pylat⁹ iesum z flagellauit. In cui⁹ cipum sarban a facie dñi egressus iob sanctus vulnere pessio a plāta pedis vsq; ad hanc p̄cussit Achior ligat⁹ ad arborē		Considera quia qui gloria est z corona sanctorum omnium gloria z honore coronans eos in celis spinis coronat i terris.	Sancti. Tulerunt palliū meum percusserunt me paratus.	Domine iesu christe propter istam flagellationē hic vte. hic me seca vt in eternum parcas:
ad vi.	Ecce flagellant Job	fert multa	Considera q̄ qui gloria est z corona sanctorum omnium gloria z honore coronans eos in celis spinis coronat i terris.	tulere	seces nre
ad vi.	Plēctētes coronā de spinis ipsoluerunt capiet ei⁹ In cui⁹ figurā Ari⁹ es imolandus inter vepres cornibus heret Et v̄o ad e terra sua spinas z tribulos gignit		Considera q̄ qui gloria est z corona sanctorum omnium gloria z honore coronans eos in celis spinis coronat i terris.	Sancti. Egredimini silice hierusalem z videte regem salomonem in dya demate quo coronauit eum marce sua	Domine gloria sanctorum per tuam coronationem fac tibi ex animo cōdoleam
ad vi.	Serto aries	qui gloria	Considera q̄ ille qui verus est deus cui soli competit latra derisorie adoratur.	mater	cōdoleam nunc
ad vi.	Et genuflecto ante eum dicebant. Que rex indeorū. Sicut pueri videntes belizeum clamauerūt ascēde calue ascēde calue. Sic Amon de honestauit nuncios dauid		Considera q̄ ille qui verus est deus cui soli competit latra derisorie adoratur.	Abdie. p̄. Omnes viri fēderis tui illuserunt tibi ysa. Populus iste labijs me honorat	Domine adorande iesu per tuam illusionem da te corde z corpore adorem.
ad vi.	Heu colitur caluus deus	deus	Considera quantum augmentauit eius dolorem aspectus tam innumerabiliū hominum in pasca	illudere	z adorem
ad vi.	Deinde populo edicit vt erige iesus porras spineā coronam z purpureū vestimentū z clamabāt crucifige. sicut olim clamabāt de heremia. Reus mortis est vir iste		Considera quantum augmentauit eius dolorem aspectus tam innumerabiliū hominum in pasca	Sapientie. ij. Granis ē nobis etiam ad vidēdū Job Aduersum me terra mea clamat.	Domine iesu christe propter tuam ab omnibus despectionem da gloriam humanam deest
ad vi.	Presentant iheremi multi	multi	Ipsē iustus ante deū z et homines qui nunq̄ peccauit iniustissime cōdēnatur.	grauis est	fugiam nunc
ad vi.	Et pylatus adiudicauit fieri perionē eorum Sicut iczabel mandauit naboth interfici iudicio iusto. Item filij samuel peruerterunt iudicium.		Ipsē iustus ante deū z et homines qui nunq̄ peccauit iniustissime cōdēnatur.	Sapientie. Morde turpissima cōdemnet⁹ eū: Cum sis iust⁹ iuste oia disponis: Ipsum q̄ q̄ debuit puniri dēnas	Domine iustissime propter tuam iniustam cōdēnationem damnes ego peccata mea
ad vi.	Damnatur naboth iustus	iustus	Considera quantum obprobriū. o quanta pena. quia h est quasi tenerrimus ligni vermiculus	turpi nece	Damnati
ad copieto.	Et baiulans sibi crucem erexit in eum q̄ dicitur caluarie locum quē admodū ysaac portauit ligna patre i mōre sequēs imolād⁹. Ies⁹ figura ē qm mlter duo collegit lig		Considera quantum obprobriū. o quanta pena. quia h est quasi tenerrimus ligni vermiculus	ysa. ix. Scis est principatus ei⁹ sup humeris ei⁹ Job. xxi. Pōdus domini ferre nō potui humero meo portauit illud	Domine nostrorum peccatorum sarcina grauarē domine iesu fac crucem religionis tolerare
	Sub cruce fert ysaac	tener est	Considera quantum obprobriū. o quanta pena. quia h est quasi tenerrimus ligni vermiculus	humerum	tolerem sic